
Deliberazione n. 74 del 22 dicembre 2014 
 
Oggetto: Patrocinio manifestazione calcistica internazionale. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che il Team campioni Piedimulera rappresenterà l'Italia al Campionato Europeo 
amatoriale di calcio che si disputerà dal 2 al 5 giugno 2016 a Morzine in Francia; 
 
Ritenuto tale evento di grande importanza, atteso che la formazione locale di calcio sarà l’unica 
rappresentativa azzurra al torneo che si svolgerà sul campo 'in quota’ e, pertanto, costituirà 
un’occasione assai propizia per la promozione della conoscenza del nostro territorio, non solo di 
Piedimulera, bensì dell’intera Ossola;  
 
Ritenuto di offrire il patrocinio istituzionale all’evento di cui trattasi, offrendo altresì un congruo 
contributo per la spesa che dovrà sostenersi; 
  
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di dare il patrocinio comunale alla manifestazione sportiva di cui in premessa che sarà 
organizzata dal 2 al 5 giugno 2016 in Francia, erogando allo scopo un contributo di € 2.000,00; 
 
2. Di imputare tale spesa, all’intervento 1.06.03.05/1; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile  
    f.to dott. Antonio Carcuro 
 


